
 

Pojistný matematik - junior 

 

 Získej zkušenosti přímo v pojišťovně ze všech tajů pojistné matematiky při svém současném studiu 

nebo čerstvě po něm. 

 Toužíš se seznámit s moderními metodami při odhadu neživotních rezerv používaných 

v pojišťovnictví? 

 Chceš využít svoje znalosti získané během studia a aplikovat je v praxi? 

 Pomocí matematických modelů pro odhad cen pojištění se budeš podílet na dlouhodobém 

udržitelném zisku firmy. 

 Tvoje výstupy, analýzy, výsledky a úpravy matematických modelů budou mít reálný a okamžitý efekt 

na řízení pojišťovny. 

 Tvojí hlavní náplní práce bude spolupracovat na vývoji a udržování již navržených modelů a procesů 

ve všech oblastech aktuárské praxe od rezervování, přes cenotvorbu až po kapitálovou přiměřenost 

s přesahem i do našich zahraničních poboček. 

 Pokud si o naší pojišťovně ještě neslyšel, jsme mladá dynamická společnost působící ve střední a 

východní Evropě, která je součástí jedné z největších pojišťovacích skupin na světě (Fairfax se sídlem 

v Kanadském Torontu). 

 Jsme moderní otevřenou společností, což v praxi znamená, že budeš mít kdykoli možnost 

komunikovat s kýmkoli ve firmě včetně nejvyššího vedení. 

 Držíme krok s vývojem nových technologií a na plno je využíváme při naší práci. 

 Délka úvazku je čistě na naší vzájemné dohodě - upřednostňujeme alespoň 3/5 úvazek. 

Zaujalo tě těchto pár stručných bodů, které dokonale vystihují roli vypsané pozice pojistného matematika 

v Colonnade pojišťovně nebo se chceš dozvědět více informací? Pak stačí jen poslat svoje CV na adresu 

Hana.Vesela@colonnade.cz a my se ti ozveme, abychom si domluvili termín schůzky. 

 

 

Na oplátku ti nabízíme: 

- Nadstandardní finanční ohodnocení 

- Podpora při získání členství a osvědčení v ČSpA 

- Příjemné pracovní prostředí v netradičních kancelářích s kavárnami a relax zónami 

- Kancelář v Praze na Pankráci přímo u stanice metra C 

- Týmovou atmosféru 

- Mobilní telefon a notebook 

- Příspěvek na penzijní připojištění, sport, kulturu a MHD 

- Nadstandardní příspěvek na stravování bez tvé spoluúčasti 

- Životní, úrazové a cestovní pojištění na celý rok 

- 5 týdnů dovolené + další 3 dny zdravotního volna 

- Kurzy anglického jazyka, příspěvek na různá školení dle vlastního výběru 

- Možnost kariérního růstu 


